p r y  flSHi
Wuim ii m l

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal o

9 »  DE

Q0213^
Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2024052703-CP

Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais,a autoridade competente, o Sr. ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA,
ADJUDICA e HOMOLOGA a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n° 2024052703-
CP, referente ao Processo Administrativo n° 30040001/24.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

I i r i T A N T F  30.166.388/0001-66 -  SARAIVA EMPREENDIMENTOS
L I U  I A N  11. E SERV|C0S LTDA

Item Descrição Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total
AMPLIAÇÃO E
REFORMA DA

01 ESCOLA E.M.E.I.E.F 01 SRV 1.682.682,37 1.399.077,75 1.399.077,75
DEODATO CELSO
DIÓGENES

Adjudicado e Homologado para SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrita
no CNPJ sob o n° 30.166.388/0001-66, pelo melhor valor de R$ 1.399.077,75 (um milhão,
trezentos e noventa e nove mil, setenta e sete reais e setenta e cinco centavos), em
18/07/2024.

ANTÔNIO ALEXANDRE SILVA SENA
ORDENADOR DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maio
Av. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara -  Ceará -  CEP: 63.490.000 -  Telefone: 88 -  3568.4534

sepaf(íjasiiuribara.aov.ee.br/ çpl pnácüwtnunl.com